
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik 
 

KLASA: 022-05/15-01/32 

URBROJ: 2177/05-02-14-01 

Kaptol, 10. travnja  2015. godine 

 

Na temelju članka  44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19-13-

pročišćeni tekst),  članka 47. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj  03/09, 

02/13 i 06/13) i  Pravilnika za provedbu Programa povećanja energetske učinkovitosti  obiteljskih 

kuća u Općini Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj  03/14),   Općinski načelnik Općine 

Kaptol, donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o utvrđivanju bodovne liste i odabiru korisnika sufinanciranja u provedbi II. kruga Programa 

povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih kuća u Općini Kaptol 

 

 

I. 

 Odobrava se sufinanciranje mjera za povećanje energetske učinkovitosti obiteljskih kuća u 

Općini Kaptol u maksimalnom iznosu navedenom u tablici za svakog pojedinog korisnika kako slijedi 

 

RB Ime i prezime Adresa Bodovi 

Planirana 
vrijednost 

radova Mjere 
Iznos 

sufinanciranja 

1 Željko Tafra Požeška 20, Kaptol 129 55.610,36 EnU2 36.146,73 

2 Josip Svoboda Malca 14, Kaptol 123 103.030,30 EnU2 47.250,00 

3 Marko Zeba Zelena 11 122 70.792,85 En U2 46.015,00 

4 Mile Pavelić Alilovci 109 98 58.210,00 EnU1 37.836,50 

5 Vladimir Lovrić Češljakovci 45 96,5 74.410,00 EnU1 47.250,00 

6 Zvonko Petrić Komarovci 42 96 40.842,88 EnU2 26.547,87 

7 Milka Blažević Doljanovci 8 87,5 50.586,40 EnU2 32.881,16 

8 Domagoj Ciganović Alilovci 35 75,5 62.472,00 EnU1 40.606,80 

 UKUPNO   515.954,79  314.534,06 
 

II. 

Ovaj Zaključak je konačan, nakon čije konačnosti, te nakon što korisnik dostavi projektnu 

dokumentaciju, s korisnikom iz točke I. ovog Zaključka sklopit će se Ugovor, kojim će se regulirati 

sva međusobna prava i obveze. 

 

 

III. 

 Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Kaptol“. 

        

 

Općinski načelnik: 

                                                                                                           

                                                                                                                     Mile Pavičić, ing., v.r.                                                                                                                                                                                                               


